Протокол №29/23
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань 11 декабря 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления: Волокитина Ю.А.
Члены Правления: Ефимов Е.В.

Часов М.Л.
Андрюшин Д.В.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок членов Ассоциации СРО
«КОП» на 2024г.

По первому вопросу повестки дня слушали Волокитину Ю.А., которая сообщила, что в
целях исполнения требований п.4 ст.55.13 Градостроительного кодекса РФ Контрольная
комиссия Ассоциации СРО «КОП» разработала ежегодный план проведения проверок
членов Ассоциации СРО «КОП» на 2024 г., который необходимо утвердить.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили:
Утвердить ежегодный
2024 г.

план проведения проверок членов Ассоциации СРО «КОП» на

Председатель Правления

Члены Правления